
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 54/XXXVIII/2014 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 06 sierpnia 2014 r. 

 

 

                  zmieniająca Uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żabia Wola. 

 

                 Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o                    

       finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379 i 911) 

                   Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

                 W Uchwale Nr 81/XXXIII/2013 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie Wieloletniej         

                 Prognozy Finansowej dokonuje się następujących zmian: 

                 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Żabia Wola zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej   

                     Uchwały  pn. Wieloletnia Prognoza Finansowa, 

                 2. Zmienia się Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2014 – 2017 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej         

                     Uchwały pn. Wykaz przedsięwzięć do WPF. 

 

§ 2 

 

                 Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3 

 

                 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


